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AJO FOR WINDOWS  LIIKETOIMINTA  ON SIIRTYNYT KH FIN -YHTIÖILLE 1.3.2010 
 
JJ Software on Helsingissä sijaitseva FM Janne Jurvansuun ohjelmointiyritys. Yritys on kehittänyt 
ansiokkaasti sairaankuljetustoimialalle AJO For WINDOWS -ohjelmiston. 
 
Turvatakseen tuotekehityksen sekä ohjelmistojen ylläpitämisen JJ Software Janne Jurvansuu sekä 
KH FIN OY yhdistivät voimavaroja liiketoimintakaupalla. 
 
Kaupan yhteydessä sovittiin myös Janne Jurvansuun tulemisesta ohjelmistotuotantoon KH FIN 
OY:n resursseihin.  
Näillä järjestelyillä turvaamme ohjelmiston ajantasaisuuden ja teemme ohjelmiston www-
pohjaiseksi, joka helpottaa jatkossa käytettävyyttä ja ohjelmiston päivitystä. 
 
Tuotekehityspanostuksilla saamme kehitettyä erityisesti sairaankuljetusyritysten kuin myös 
muidenkin QTeam® sekä PKY-LAATU® -toimialojen ATK-valmiuksia. 
Ohjelmisto yhdistetään aikanaan QTeam® -intraan / PKY-LAATU® toimintajärjestelmään. 
 
MUUTOKSEN VAIKUTUKSET 
 
1.3.2010 alkaen kaikki ohjelmistoon liittyvät lisenssit ja hankinnat hoitaa KH FIN OY. 
Mikäli joku yritys haluaa päivittää AJO For WINDOWS -ohjelmiston pc-versiota, niin se on edelleen 
mahdollista.  
 
Suosittelemme kuitenkin odottamaan uutta www-pohjaista ohjelmistoa, koska se vastaa paremmin 
nykypäivän vaatimuksiin. Uuden ohjelmiston tavoite on valmistua v. 2010 lopussa.  
 
JJ Software Janne Jurvansuu kiittää AJO For WINDOWS -asiakkaita ja jatkaa 
yhteistyökumppanina KH FIN:n QTeamin resursseina kasvavien verkoston palvelujen kehittäjänä. 
 
AVAINKOULUTTAJAVERKOSTON VETOVASTUU ON SIIRTYNYT GLi-YHTIÖILLE 1.2.2010 
 
Liiketoimintakaupan myötä voimme jatkossa suunnata enemmän resursseja PKY-LAATU® 
toimintajärjestelmäpalveluihin liittyvien palvelujen ja ohjelmistojen kehittämiseen kuin myös 
QTeam® -yritysverkoston kehittämiseen.  
 
Koulutuspalveluihimme liiketoimintakauppa ei vaikuta. Toimitamme myös jatkossa mm. 
laatujärjestelmäkoulutukset, ammattipätevyyskoulutukset kuin myös yrityskohtaiset koulutukset. 
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